

Årsredovisning för  
**JP Träprodukter AB**

559281-9956

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Jörgen Persson  
Styrelseledamot

2025-06-24

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för JP Träprodukter AB, 559281-9956, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Tomelilla registrerades år 2020.

Företaget bedriver snickeriverksamhet där man tillverkar och monterar efter specialbeställningar.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har mer än fördubblats sedan föregående år och är nu tillbaka på samma nivå som tidigare år.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	404 281	136 866	370 731	426 213
Resultat efter finansiella poster	185 290	22 943	176 866	211 271
Soliditet %	90,1	93,3	75,9	68

#### Kommentar till flerårsöversikt

Som framgår av flerårsöversikten har nettoomsättningen ökat, se vidare under väsentliga händelser.

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	307 752	18 292
Balanseras i ny räkning		18 292	-18 292
Årets resultat			147 189
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>326 044</b>	<b>147 189</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	326 044
Årets resultat	147 189
<b>Summa</b>	<b>473 233</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	473 233
<b>Summa</b>	<b>473 233</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		404 281	136 866
Övriga rörelseintäkter		100	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>404 381</b>	<b>136 866</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-151 565	-49 352
Övriga externa kostnader		-62 841	-55 354
Personalkostnader	2	-4 338	-3 175
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 400	-6 400
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-225 144</b>	<b>-114 281</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>179 237</b>	<b>22 585</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 100	617
Räntekostnader och liknande resultatposter		-47	-259
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>6 053</b>	<b>358</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>185 290</b>	<b>22 943</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>185 290</b>	<b>22 943</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-38 101	-4 651
<b>Årets resultat</b>		<b>147 189</b>	<b>18 292</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	5 489	11 889
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 489</b>	<b>11 889</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 489</b>	<b>11 889</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		11 875	2 125
Övriga fordringar		6 628	42 687
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>18 503</b>	<b>44 812</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		528 889	319 427
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>528 889</b>	<b>319 427</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>547 392</b>	<b>364 239</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>552 881</b>	<b>376 128</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital (250 aktier)		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		326 044	307 752
Årets resultat		147 189	18 292
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>473 233</b>	<b>326 044</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>498 233</b>	<b>351 044</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		40 158	10 594
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 490	14 490
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>54 648</b>	<b>25 084</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>552 881</b>	<b>376 128</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	32 000	32 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>32 000</b>	<b>32 000</b>
Ingående avskrivningar	-20 111	-13 711
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-6 400	-6 400
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-26 511</b>	<b>-20 111</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>5 489</b>	<b>11 889</b>

### Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Bodil Larsson, Sydrev Ekonomerna Österlen AB

## Underskrifter

Tomelilla

*Jörgen Persson*

Jörgen Persson  
Styrelseledamot

2025-06-24

Datum